2


КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

18.12.2019 № 449
Про внесення змін

до рішення виконавчого комітету 

міської ради від 23.03.2016 №100
зі змінами
Ураховуючи службову записку заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючого справами виконавчого комітету міської ради Колісніченко С.С. (вх. від 06.11.2019 №12-21/1804), рішення міської ради від 04.10.2019 №1554-36/VII «Про внесення змін
до рішення міської ради від 29.01.2016 №39-04/VII «Про структуру виконавчих органів Кам’янської міської ради VII скликання, загальну чисельність апарату міської ради та її виконавчих органів», відповідно до ст.112 Закону України «Про свободу пересування та вільний вибір місця проживання в Україні», керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ:

1. Унести до рішення виконавчого комітету міської ради від 23.03.2016 №100 «Про визначення органів, уповноважених надавати відомості про склад сім’ї або осіб, зареєстрованих у певному жилому приміщенні» (зі змінами, внесеними рішенням виконавчого комітету міської ради від 26.09.2018 №282) зміни, виклавши підпункт 1.5. пункту 1. та пункт 2. в такій редакції:

«1.5. Відділ формування та ведення реєстру територіальної громади міста Кам’янської міської ради – у будинках, що перебувають у приватній власності.

2. Відділу формування та ведення реєстру територіальної громади міста Кам’янської міської ради:

2.1. Взаємодіяти під час здійснення повноважень щодо виконання функцій і обов’язків органу реєстрації фізичних осіб за місцем проживання/перебування з суб’єктами, визначеними в підпунктах 1.1. – 1.4., 1.6. цього рішення.


2.2. Забезпечити надання суб’єктам, визначеним у підпунктах 1.1. – 1.4., 1.6. цього рішення, інформації про зміну місця проживання осіб за умови письмової згоди особи з метою надання їй адміністративних послуг.

2.3. Розробити та надати на затвердження Порядок видачі відділом формування та ведення реєстру територіальної громади міста Кам’янської міської ради довідок про склад сім’ї або осіб, зареєстрованих у певному житловому приміщенні мешканцям приватного сектору.».
3. Рішення набуває чинності з 15 січня 2020 року.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючого справами виконавчого комітету міської ради Колісніченко С.С.
Міський голова







       А.Л.БІЛОУСОВ
